[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 июня 2014 г.                                                                                                       № 101

О проведении мероприятий, посвященных
 «Дню памяти и скорби»
В связи с памятной датой «Днем памяти и скорби» 22 июня 2014 года, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования:

1.
Провести на территории села Газ-Сале мероприятия, посвященные «Дню памяти и скорби».

2.
Утвердить план мероприятий, посвященных «Дню памяти и скорби» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3.
Обнародовать распоряжение в установленном порядке.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации села

       Ю.В. Тылик
Приложение
Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального образования

село Газ-Сале

от 10 июня 2014 года № 101
ПЛАН

 мероприятий, посвященных «Дню памяти и скорби»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и место проведения
	Ответственные

	1.
	Познавательная программа «По дорогам войны» для детей летней оздоровительной площадки
	20 июня

2014 года
МБУ СДК

с. Газ-Сале
	МБУ
«СДК с. Газ-Сале»
(Р.С. Константинова )

	   2.
	Выставка детского творчества «Мир глазами детей»
	20 июня

2014 года
МБДОУ

детский сад «Сказка»
	МБДОУ

детский сад «Сказка» (В.Я. Брачун)

	   3.
	Просмотр видеопрезентации
«Миру – да, войне – нет!»
	21 июня

2014 года
МБДОУ детский сад «Сказка»

(подготовительная группа)
	МБДОУ

детский сад «Сказка» (В.Я. Брачун)

	4.
	Вечер памяти «Никто не забыт, Ничто не забыто»
	19 июня

2014 года
МКУСО «Милосердие»
	МКУСО «Милосердие» (Н.В.Никитина)

	   5.
	Социально-творческая акция «Нам завещана память и слава» с показом художественного фильма «Летят журавли»
	22 июня

2014 года
МКУСО «Милосердие»
	МКУСО «Милосердие»
(Н.В. Никитина)